

## Hyvä Mäntsälän senioreiden jäsen,

Kuluneen vuoden aikana on ollut paljon onnistuneita teatteri- ja luontoretkiä. Kuukausitapaamisia ja hienoja tapahtumia. Muistikerhon 20-vuotisjuhlien lisäksi järjestimme Uudenmaan kansallisen senioripiirin golftapahtuman ja kirkkopyhän. Näihin kaikkiin osallistui yli 70 senioria ja tilaisuudet olivat oikein onnistuneita. Kerhojen toiminta on ollut vireää ja suosittua. Näyttää siltä, että Senioriliiton uusi teema **"Elämäniloa ja voimaa"** toteutuu hyvin tässä meidän toiminnassamme.

Vuoden viimeinen tapahtuma oli joululounas Kortiston tilan kulttuurinavetassa. Mukana oli 79 senioria. Jouluruoka oli hyvää ja ohjelma sai paljon kiitosta.

Kotisivuillamme on

osoitteessa <https://mantsala.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/kuukausitapaamiset/joululounas-14-12-2023/> valokuvia ja erinomainen selvitys joulujuhlan

tapahtumista. Juhlissa muistimme mm. Ritva Frimania hänen jättäessään yhdistyksen sihteerin tehtävät 17 vuoden jälkeen ja Tuulikki Somerojaa hänen kulta-, hopea- ja pronssimitaleista seniorimiekkailun EM- ja MM-kisoissa. Tilaisuudessa jaettiin myös ansiomerkit. Kaikki ansiomerkin saajat eivät olleet paikalla.

Uudenmaan kansallisen senioripiirin myöntämä hopeinen ansiomerkki: Leila Heikkilä. Mäntsälän senioriyhdistyksen myöntämät pronssiset ansiomerkit: Päivi Aitkoski-Catani, Ilmo Anttila, Riitta Apponen, Guy Catani, Pehr-Olof Contines, Leila Eklund, Arja Karvonen, Alpo Manninen, Sirpa Niiranen, Taru Panula ja Seija Vasara.

Lämpimät onnittelut kaikille palkituille!

Yhdistyksemme täyttää ensi vuonna 40 vuotta ja juhlimme sitä 23.5.2024 Mäntsälän suurlavalla. Vuoden aloitamme kutsumalla tasavuosia täyttävät jäsenet syntymäpäiväkakulle seurakuntakeskukseen 18.1.2024. Myös kaikki muut jäsenet ovat tervetulleita syntymäpäiville. Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 236 ja se on kasvanut korona-ajan pienen laskun jälkeen. Viimeisen vuoden aikana liittyneille jäsenille onkin tutustumistilaisuus 7.2.2024.

Kiitos yhteistyöstä kuluneena vuonna 2023

**Rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta toivottaa**

Mäntsälän seniorit ry:n hallitus

psta Hannu Heikkilä, pj.